
Dodatkowe kursy autobusów

 

Dodatkowe kursy autobusów na Dożynki 4 Sołectw – Radzewice, 24
sierpnia 2025 r.

W związku z organizacją Dożynek 4 Sołectw (Świątniki, Rogalin, Mieczewo, Radzewice) w dniu 24 sierpnia 
2025 r. zostanie wprowadzona zmiana w kursowaniu autobusów linii 699 oraz uruchomione dodatkowe 
przejazdy, aby ułatwić mieszkańcom dojazd i powrót z uroczystości.

1. Linia 699 – rozkład obowiązujący w niedzielę

Autobusy linii 699 kursują na trasie:
Mosina – Puszczykowo – Rogalinek – Sasinowo – Wiórek – Rogalin – Świątniki – Radzewice – 
Mieczewo – Kórnik
Rozkład jazdy obowiązujący w niedziele i święta pozostaje bez zmian.

Pobierz rozkład

2. Dodatkowy kurs – dojazd na rozpoczęcie dożynek

Uruchomiony zostanie dodatkowy kurs na trasie:
Kórnik – Mieczewo – Rogalin – Świątniki – Radzewice

Godziny odjazdów:

Kórnik Bnin – 11:15
Mieczewo – 11:30
Rogalin (Szkoła) – 11:37
Świątniki I – 11:41
Świątniki II – 11:45
Świątniki III – 11:46
Radzewice I – 11:50
Radzewice II – 11:51

Kurs obowiązuje tylko 24.08.2025 r. - pobierz rozkład

3. Dodatkowy kurs powrotny z Mosiny

Aby ułatwić mieszkańcom powrót z wydarzenia, uruchomiony zostanie dodatkowy wieczorny kurs:
Mosina – Rogalinek – Rogalin – Mieczewo – Świątniki – Radzewice

Godziny odjazdów:

Mosina Dworzec PKP – 20:30
Mosina Rondo – 20:31
Mosina Rzeczypospolitej Mosińskiej – 20:33
Rogalinek, Mostowa – 20:37
Rogalin, Szkoła – 20:41
Mieczewo – 20:47
Świątniki I – 20:53
Świątniki II – 20:54
Świątniki III – 20:56
Radzewice I – 20:55

/home/platne/serwer19113/public_html/mosina/public/../../../filemanager/photos/uploads//24.08.2025_-_linia_699.pdf
/home/platne/serwer19113/public_html/mosina/public/../../../filemanager/photos/uploads//24.08.2025_-_I.PDF


Radzewice II – 20:57
Powrót w stronę Mosiny od godz. 21:00.

Pobierz rozkład

Wszystkie dodatkowe kursy obsługuje:
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. z o.o. w Mosinie
ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina, tel. 61 8 132 337 w. 3, dto@zukmosina.pl

/home/platne/serwer19113/public_html/mosina/public/../../../filemanager/photos/uploads//24.08.2025.pdf
mailto:dto@zukmosina.pl

